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MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I  SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

Drejtoria e Shërbimit Spitalor Kukës 

                                                       

Nr_____Prot                                                                                            Kukës, me____.05.2024 
 

Shtojca 12 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

[Data] 

 

Drejtuar: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të suksesshëm] 

 

Subjektit ekonomik: “CFO PHARMA” SHPK me adrese Rruga Pavaresia, Ndertesa nr 1 Kashar 

Mezez Tirane, përfaqësuar z/ Frigul Milla.  

Me NIPT K22305002U 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Blerje barna për nevojat e Spitalit Rajonal Kukës” e ndarë në 

19 lote Marreveshje kuader me disa operatore ekonomike (nje OE te vetem fitues per secilin lot) – 

ku te gjitha kushtet jane te percaktuara – me afat 1(nje) vjecar (12 muaj). 

 

Numri i referencës së procedurës/Lotit(eve) REF -00244-04-05-2024 

Nr/Lotit   Sistemi  
 Principi 

aktiv  

 Forme-

doza  
 Njesia  

Numri i References 

          1  
 Anti-infektive 

te pergjithshem  

 Loti 1 

Ceftriaxone  
 1 gr  

 Flakon/  

Flakon + 

ampule 

(hollues)  

REF- 00246-04-05-

2024  

 

Fondi limit: Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se 

marrveshjes kuader; per te gjitha lotet, eshte 12,213,350 (dymbedhjete milion e dyqind e 

trembedhjete mije e treqind e pesedhjete) leke pa TVSH, vene ne dispozicion nga Buxheti i 

Shtetit, Loti 1, si me poshte: 
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Nr/Lotit   Sistemi   Principi aktiv   Forme-doza   Njesia  
Fondi limit 

         1  
 Anti-infektive te 

pergjithshem  
 Loti 1 Ceftriaxone   1 gr  

 Flakon/  

Flakon + 

ampule 

(hollues)  4,188,240.00 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “CFO PHARMA” SHPK                                                            K22305002U 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                            Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/për lotin 1 është / 2,450,000 (dy milion e katërqind e pesëdhjet mijë) lekë pa 

TVSH.  

                (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka operator ekonomik te s’kualifikuar 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

1. “CFO PHARMA” SHPK                                                            K22305002U 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                            Numri i NIPT-it  

  

Vlera e ofruar/për lotin 1 është /2,450,000 (dy milion e katërqind e pesëdhjet mijë) lekë pa TVSH.  

                (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

    

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi: 08.05.2024 

 

                                                                 

   TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR                                                                 

Saimir Shehu 


